aquisição de material permanente, destinado ao atendimento atender a demanda da 

“CHAMADA PÚBLICA MCTI/FINEP/FNDCT/CT-INFRA – PROINFRA 2021 REF.: 0253/22”, 

à empresa: DATAMED LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 38.658.399/0001-75, vencedora 

do certame, pelo de valor total de R$ 731.740,00 (setecentos e trinta e um mil e 

setecentos e quarenta reais). 

Rio Branco – Acre, 27 de março de 2025. 

Ismar Bernardo de Araújo 
Diretor Presidente